ללא מעמד של ישות משפטית, נאלצה הקהילה לפעול בעזרת קבלני משנה. בשנת 1925 אסרה הצנזורה בלנינגרד על בעל חנות הספרים גינ זבורג להוציא לאור את אגדת פסח ותיארה אותה כ'דבר מזיק בהחלט'. הצנזור ידע היטב כי גינ זבורג פועל בשמה של הקהילה היהודית. זולת אגדת הפסח, לא עלה בידי גינזבורג להוציא לאור גם את לוח השנה היהודי לשנים 1926-1927 (שנת תרפ"ז). החל בשנת 1926 נאסר להדפיס אפילו הזמנות לתפילות חגיגיות ולמפגשים שנערכו בבתי הכנסת.<sup>99</sup>

תחת הנהגתה של לירו עלה מספר המתפללים בבית הכנסת הגדול. מדען זר, שהגיע ללנינגרד בספטמבר 1925 לחגיגות לרגל 200 שנה לאקדמיה למדעים של ברה"מ, ציין במכתבו:

ביום השני של החגיגות (ככל הנראה, ראש שנה – הערת המחבר) היינו